
ZARZĄDZENIE NR 106/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej w zasobach Archiwum
Zakładowego Urzędu Miejskiego w Strykowie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875), art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1506 ze zm.), § 38 ust. instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011, 
Nr 14, poz. 67) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 
2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2015, poz. 1743) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się 
w Archiwum Zakładowym Urzędu Miejskiego w Strykowie w niżej podanym składzie: 

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji,

2) Ewa Tomczak - członek komisji,

3) Małgorzata Wałęsa - członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji o której mowa w § 1 należy w szczególności:

1) dokonanie oceny i wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, która ma podlegać brakowaniu,

2) sporządzenie wniosku o wydanie zgody na brakowanie,

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia,

4) po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej przekazanie jej do 
zbiornicy surowców wtórnych.

§ 3. 1. Zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej dokonuje się z zachowaniem przepisów o ochronie danych 
osobowych.

2. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Id: 984F382A-E191-4CA1-8FAA-56B070D435A4. Podpisany Strona 1


		2017-10-25T11:55:39+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




